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VILA VIÇOSA

Jornada de: 2370019

Trail Curto (Masc)

TRAIL CURTO MASC SENIOR
CBRM     1  0 0,08   Pedro Calisto 89Sen1º

TRAIL CURTO MASC MAST 35
CBRM     1  0 7,09   Luís Campaniço 85V351º

CBRM     1  3 0,41   Jesualdo Claro 85V352º

GDD     2  1 5,43   Nuno Conchinha 83V353º

TRAIL CURTO MASC 40
GDD     1  2 7,38   Daniel Machado 78V401º

TRAIL CURTO MASC 45
GDCRM     1  4 8,58   Carlos Caldeira 76V451º

GDD     2  1 2,49   Hugo Sertório 75V452º

GDD     2  3 1,36   Pedro Reis 76V453º

TRAIL CURTO MAST 50
GDCRM     1  3 2,16   João Paulo Geadas 69V501º

TRAIL CURTO MAST 55
RC     1  2 4,26   Manuel Mestrinho 67V551º

Trail Curto (Masc)

TRAIL CURTO MASC GERAL
CBRM     1  0 0,08   Pedro Calisto 89Sen1º

CBRM     1  0 7,09   Luís Campaniço 85V352º

RC     1  2 4,26   Manuel Mestrinho 67V553º

GDD     1  2 7,38   Daniel Machado 78V404º

CBRM     1  3 0,41   Jesualdo Claro 85V355º

GDCRM     1  3 2,16   João Paulo Geadas 69V506º

GDCRM     1  4 8,58   Carlos Caldeira 76V457º

GDD     2  1 2,49   Hugo Sertório 75V458º

GDD     2  1 5,43   Nuno Conchinha 83V359º

GDD     2  3 1,36   Pedro Reis 76V4510º

Trail Longo (Masc)

TRAIL LONGO MASC SENIOR
CBRM     2  0 5,18   Jorge Grilo 94Sen1º

CBRM     2  0 5,20   António Padilha 91Sen2º

CORK     2  1 7,16   Gonçalo Cardoso 89Sen3º

TRAIL LONGO MASC MAST 35
PVV     2  4 0,10   Tomé Rocha 86V351º

GDPAV     2  4 0,26   Rui Martins 85V352º

TRAIL LONGO MAST 40
CBRM     2  1 5,09   Vítor Lopes 79V401º

AJL     2  3 8,54   Hélio Barrelas 82V402º

TRAIL LONGO MAST 60
GDD     2  4 0,45   Ildefonso Barreiros 61V601º

Trail Longo (Masc)

TRAIL LONGO MASC GERAL
CBRM     2  0 5,18   Jorge Grilo 94Sen1º

CBRM     2  0 5,20   António Padilha 91Sen2º

CBRM     2  1 5,09   Vítor Lopes 79V403º

Trail Longo (Masc)

CORK     2  1 7,16   Gonçalo Cardoso 89Sen4º

AJL     2  3 8,54   Hélio Barrelas 82V405º

PVV     2  4 0,10   Tomé Rocha 86V356º

GDPAV     2  4 0,26   Rui Martins 85V357º

GDD     2  4 0,45   Ildefonso Barreiros 61V608º

Trail Curto (Fem)

TRAIL CURTO FEM SENIOR
CBRM     1  2 2,53   Raquel Relvas 97Sen1ª

GDPAV     1  4 2,11   Maria José Martins 91Sen2ª

GDCRM     1  4 6,08   Ana Beatriz Rebola 98Sen3ª

CBRM     1  5 7,05   Inês Barradas 99Sen4ª

TRAIL CURTO FEM MAST 35
CBRM     1  3 0,57   Tânia Calisto 88V351ª

AJL     1  4 9,12   Joana Gonçalves 84V352ª

TRAIL CURTO FEM MAST 40
CBRM     1  2 9,40   Adelina Marques 78V401ª

CBRM     1  3 5,06   Lina Lopes 81V402ª

GDCRM     1  4 7,12   Daniela Cardoso 80V403ª

TRAIL CURTO FEM MAST 45
GDD     2  1 5,43   Rute Oliveira 77V451ª

Trail Longo (Fem)

TRAIL LONGO FEM MAST 35
GDCRM     2  2 9,20   Vanessa Da Silva 84V351ª

GDPAV     3  4 1,01   Sandra Vieira 84V352ª

TRAIL LONGO FEM  MAST 40
GDCRM     3  4 6,59   Helena Caldeira 78V401ª

Trail Longo (Fem)

TRAIL LONGO FEM GERAL
GDCRM     2  2 9,20   Vanessa Da Silva 84V351ª

GDPAV     3  4 1,01   Sandra Vieira 84V352ª

GDCRM     3  4 6,59   Helena Caldeira 78V403ª

Trail Curto (Fem)

TRAIL CURTO FEM GERAL
CBRM     1  2 2,53   Raquel Relvas 97Sen1ª

CBRM     1  2 9,40   Adelina Marques 78V402ª

CBRM     1  3 0,37   Tânia Calisto 88V353ª

CBRM     1  3 5,06   Lina Lopes 81V404ª

GDPAV     1  4 2,11   Maria José Martins 91Sen5ª

GDCRM     1  4 6,08   Ana Beatriz Rebola 98Sen6ª

GDCRM     1  4 7,12   Daniela Cardoso 80V407ª

AJL     1  4 9,12   Joana Gonçalves 84V358ª

CBRM     1  5 7,05   Inês Barradas 99Sen9ª

GDD     2  1 5,43   Rute Oliveira 77V4510ª
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Clube Participantes
Participações

F M T

PORTUGAL -

ASSOCIACAO ATLETISMO EVORA                        Federado

AJL ASS JOVENS LANDEIRA 422
CBRM C BENFICA R MONSARAZ 221210
CORK CORTIÇADAS C A 22
GDCRM G D C RIO DE MOINHOS 1248
GDD GRUPO DESP DIANA 12102

GDPAV GRUPO DESP PAVIA 624
PVV PAPATRILHOS V VIÇOSA 22
RC CLUBE RAQUEL CABAÇO 22

62

36

26
Totais

Escalões
Participações

F M T

1688Seniores

18108Veteranos M35

1468Veteranos M40

862Veteranos M45

22Veteranos M50

22Veteranos M55

22Veteranos M60

62

36

26
Totais
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